

Vestnes Kommune
v/ordfører Geir Inge Lien
6390 Vestnes

Søknad om kommunale midler til Kjersemfjellvegen

Ulike interessenter i Tresfjord møtes tirsdag 20.11.2012 for å klargjøre sin bekymring for fremtiden for ulike planer med tanke på utvikling av området i og rundt Kjersemfjellet.

Grunneiere på fjellet og på begge sider av Kjersemelva har planer om å utvikle området med tanke på turisme, jordbruk og skogsdrift. Bekymringen i dag er at veien inn i området ikke er åpen på vinterstid, og at den ikke holder den nødvendige standarden for videre utvikling av området. Dette gjelder både vinterstid og ellers i året. Veien bør oppgruses og oppgraderes til ti tonns vei for å bedre tilkomst av større kjøretøy for effektivt uttak av tømmer.

Planene som i dag tegner seg inneholder investeringer mht hytteutbygging, skigåing og overnattingstilbud. Grunneierlagets planer om videre hytteutbygging hemmes i dag på grunn av nedsatt tilkomstmuligheter mye av året.

I tillegg er det lagt på bordet forslag for fremtidige investeringer innen turisme som også vil kunne bruke fjellet i tilknytning til en campingplass nede i bygda, og i samspill med opparbeidelsen av turstien langs Tressa, et arbeid som er kommet godt i gang. Det er også planer om et samarbeid med organisasjoner på begge sider av fjellet for å utvikle tilbudet i området mer helhetlig i forhold til vinter- og sommeraktiviteter.

Tresfjord Idrettslag vil for eksempel sammen med Lauparen IL bruke området til opparbeidelse av skiløyper om vinteren. Dette er umulig slik veiens beskaffenhet er i dag, da ingen kommer seg dit med bil på vinterstid i dag. Området er tenkt som et alternativ til Tomre setra, Ørskogfjellet, Stranda Skisenter og Skorgedalen i Isfjorden, og vil derfor tiltrekke seg ski- og turgåere året rundt. For ungdommen vil det være med og skape mer bolyst med ein vinteråpen vei opp til fjellet, lettere for de og få med seg barn på fjellet. Hvilken ungdom i dag drar med seg barn i pulk i 8 km i motbakke og dypsnø for og få bruke fjellet og hyttene?

Det er allerede i dag etablert firma som Stall Kjersem, som bruker området til verdiskapning innen turisme og reising. Dette gir kjærkomne arbeidsplasser i kommunen. Videre utvikling her ser ikke ut til å være mulig uten en vesentlig oppgradering av veien. 62° Nord har vært i kontakt med Stall Kjersem om samarbeid både vinter og sommer, men det hele stopper nesten opp på vinterstid pga veiforhold, telefondekning og strøm.

Vegen er allerede for dårlig til dagens bruk, og vil være ubrukelig til den forventede fremtidige trafikken denne utviklingen vill generere. Stall Kjersem tiltrekker seg allerede store busser med en hel mengde reisende til fjellet. Av og til må bussene stanse nede i bygda og passasjerene fraktes videre med andre kjøretøy.

Planene om nye hyttefelt står i stampe i dag grunnet dagens veistandard. For å utvikle hyttefeltene videre må området få utbedret veien, full mobildekning og fremført strøm. Uten denne infrastrukturen er området nærmest uten verdi i forhold til hva det kan bli.

For at området skal kunne utvikles videre fremover bør derfor veien opp til helikopterplassen oppgraderes slik at den kan brukes hele året. Det bør opprettes snu- og parkeringsplass på Varlia, i nedre del av hyttefeltet og på helikopterplassen. Veien må gruses opp, og i tillegg kommer noen små tiltak som bør gjøres for å gjøre strekningen om til en helårsveg alle kan få nytte av.

For å få til dette er grunneiere og andre interessenter villige til å legge ned et betydelig antall dugnadstimer i samarbeid med kommunen. Kommunen bør stille de nødvendige midlene til rådighet slik at arbeidet kan komme i gang snarest. Veien må også inn på kommunens brøyte- og vedlikeholdsplaner.

I tillegg vil vi be Vestnes kommune om å arbeide aktivt for å sikre adekvat telefondekning i hele området. Dette gjelder dekning for minst Telenor og Netcom. Slik det er i dag er det umulig med større trafikk uten mobildekning.

Vi vil også at Vestnes kommune går innfor å legge strøm inn i området. Dette er også alfa og omega for de fremtidige hyttefeltene som er planlagt. Stall Kjersem melder om kansellerte bestillinger grunnet manglende mobildekning, elektrisitet og veistandard.

Denne søknaden er viktig for den fremtidige veksten i området. De nevnte planene utgjør en vesentlig del av bygdeutviklingen og arbeidet for å øke bolysten i Tresfjord.

Grunneiere og interessenter på Kjersemfjellet

Underskrifter:

Kjersem Grunneierlag

Nerem Grunneierlag

Stall Kjersem

  

Tresfjord Bygdelag

Tresfjord Idrettslag

 

